

**ZESTW PODRĘCZNIKÓW
DLA TECHNIKA INFORMATYKA**

Informacja na temat podręcznika zostanie podana przez nauczycieli we wrześniu.

**WYKAZ PODRĘCZNIKÓW DLA KLASY PIERWSZEJ - TECHNIK EKONOMISTA NA
ROK SZKOLNY 2019/2020 (OBOWIĄZUJE DLA TECHNIKUM CZTEROLETniego
I PIĘCIOLETniego)**

Ewelina Nojszewska, „Wprowadzenie do ekonomii”, wydawnictwo WSiP
Joanna Ablewicz, „Funkcjonowanie przedsiębiorstw Część 1”, wydawnictwo WSiP
Joanna Ablewicz, „Funkcjonowanie przedsiębiorstw Część 2”, wydawnictwo WSiP
Grażyna Borowska, Irena Frymark, "Księgowość i Kalkulacja" Część 1, wydawnictwo WSiP
Urszula Łatka „Organizacja i technika pracy biurowej”, wydawnictwo WSiP

**WYKAZ PODRĘCZNIKÓW DLA KLASY PIERWSZEJ - TECHNIK SPEDYTOR NA ROK
SZKOLNY 2019/2020 (OBOWIĄZUJE DLA TECHNIKUM CZTEROLETniego
I PIĘCIOLETniego)**

Justyna Stochaj, Jarosław Stolarski, Joanna Śliżewska, Paweł Śliżewski "Organizacja transportu oraz obsługa klientów i kontrahentów" Część 1 i 2, wydawnictwo WSiP
Krupa Agnieszka "Podstawy transportu." , wydawnictwo WSiP

WYKAZ PODRĘCZNIKÓW - TECHNIK ARCHITEKTURY KRAJOBRAZU

Klasa I

1. Podstawy architektury krajobrazu

➤ Gadomska E., Sikorski P. : Rośliny ozdobne w architekturze krajobrazu cz I., Hortpress Sp. zo.o, Warszawa 2004. nr dopuszczenia 23/2004.

2. Rośliny ozdobne

➤ Bernaciak A., Osiecka J., Smogorzewska W.: Rośliny ozdobne w architekturze krajobrazu cz II., Hortpress Sp. z o.o., Warszawa 2007. nr dopuszczenia 15/2007.

WYKAZ PODRĘCZNIKÓW - TECHNIK ROLNIK

Przedmiot: Produkcja roślinna

Klasa I

- „Produkcja roślinna” pod redakcją prof. dr hab. Alicji Gawrońskiej-Kuleszy, część I, Wyd. REA, W-wa 2008.

- „Prowadzenie produkcji roślinnej”, Katarzyna Kucińska Arkadiusz Artyszak, część I, Wyd. WSiP, W-wa 2017

Przedmiot: Produkcja zwierzęca

KLASA I:

1. „Produkcja zwierzęca” cz.I- Wiadomości podstawowe

Praca zbiorowa pod redakcją Anny Rekiel, wyd. Hortpress

2. „Prowadzenie produkcji zwierzęcej” cz.I

Praca zbiorowa: Dorota Banaszewska, Barbara Biesiada-Drzazga, Anna Charuta, Agata Danielewicz, Elżbieta Horoszewicz, Alina Janocha, Grażyna Niedziałek, Halina Sieczkowska, Anna Wysokińska, wyd. WSiP

Przedmiot: Technika w rolnictwie

kl. I, II, III - Rolnictwo cz. VII Technika w Rolnictwie autor Aleksander Lisowski wyd. Hortpress

Przedmiot: Ekonomika w rolnictwie

Kl. I - Ekonomika w rolnictwie cz. I, K. Jabłonka, H. Kałużna, wyd. REA

WYKAZ PODRĘCZNIKÓW DLA KLASY PIERWSZEJ BRANŻOWEJ SZKOŁY I STOPNIA

mechanik operator pojazdów i maszyn rolniczych

„Podstawy konstrukcji maszyn z elementami BHP”- Marek Zalewski

mechanik samochodowy

„Podstawy konstrukcji maszyn z elementami BHP”- Marek Zalewski